CONSELLO DA CULTURA GALEGA
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

339

1182/06/09.

María Núñez e os seus fillos e fillas véndenlle ó mosteiro de Toxos Outes a herdade que teñen polo seu marido e pai, Rabinado Díaz, na igrexa e freguesía de S. Paio de Lens por corenta soldos.

B.- Tombo, f. 105r.

Carta de Maria Nuniz et de filiis suis de hereditate de Leens in filigresia Sancti Pelagii.

In Dei nomine. Ego Maria Nuniz et omnes filii mei Petrus Rabinadiz et Didacus Rabinadiz et Odorius Rabinadiz et Maria Rabinadiz et Marina Rabinadiz vobis domno abbatи Petro monasterii Sancti Iusti in Domino salutem. Placuit nobis et nostra fuit uoluntas ut faciamus uobis kartam uendicionis de hereditate nostra propria quam habemus ex uiro meo et patre nostro Rabinado Didaci. Vendimus uobis sextam de illa III^a de auio nostro Didaco Caluo siue in ecclesia Sancti Pelagii de Lenes quomodo et in aliis locis laycariis ex Penna Occisindi usque ad terminos de Coctuira et de Villa Noua et de fluuio Tamaris pro solidos X^{La} quos nobis dedistis. Habeatis ipsam hereditatem integrum quantam ad nostram uocem pertinet et faciatis de illa quod uobis placuerit. Sed si aliquis ex nostra parte uel extranea contra hanc uenerit scripturam uel uenerimus pariat uobis ipsam hereditatem duplatam et insuper solidos LXXX^a; et hac scriptura in suo robore permanente.

Facta carta uendicionis era I^a CC^a XX^a et die V^o idus junii.

Nos supradicti in hac scriptura manus nostras.

Q. p. f.: Petrus, ts. Pelagius, ts. Johannes, ts. Martinus Didaci, presbiter, conf. Pelagius Didaci, monacus, conf. Froyla, presbiter, conf.

Munio, presbiter, qui notuit et conf.